
 

 
 
･･･お問合せ先･･･ 経営企画グループ ＩＲ担当 仲田 (ir@softcreate.co.jp)   

 ●○ソフトクリエイト マンスリー・ニュース●●○● 
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第３０号

平成１９年１２月１０日

◆
自
己
株
式
の
市
場
買
付
け
状
況
◆ 

平
成
十
九
年
十
一
月
五
日
開
催
の
取
締
役
会
に
よ
り
決
議
い
た
し
ま

し
た
自
己
株
式
の
取
得
状
況
に
つ
き
ま
し
て
、
ご
報
告
い
た
し
ま
す
。 

平
成
十
九
年
十
一
月
六
日
か
ら
平
成
十
九
年
十
一
月
三
十
日
（
平
成

十
九
年
十
一
月
二
十
六
日
に
自
己
株
式
の
取
得
終
了
に
関
す
る
お
知

ら
せ
を
発
表
し
て
お
り
ま
す
。
）
ま
で
に
取
得
し
た
自
己
株
式
は
、
８
，

０
０
０
株
で
あ
り
ま
す
。
こ
れ
に
よ
り
、
累
計
６
万
４
４
０
株
の
自
己
株

式
を
保
有
し
て
お
り
ま
す
。
（
平
成
十
九
年
十
一
月
三
十
日
現
在
） 

 

◆◆当社初の支社、関西支社を設立◆◆ 

 
平成１９年１２月４日に発表させていただきましたとおり、当社として初となる関西支社を開設することとなりまし

たので、お知らせいたします。詳細は下記のとおりです。 

 

所在地：大阪府大阪市中央区城見二丁目１番６１ 

開設日：平成２０年１月７日 

  

これまで首都圏を中心にＥＣサイト構築パッケージ｢ｅｃｂｅｉｎｇ｣の開発・販売を行い、業績の拡大を図ってまいり

ました。関西地区は、首都圏に次ぐ重要な市場と位置づけており、当社といたしましては関西拠点の設立を急務

と認識し、検討してまいりました。この度、念願の関西支社を設立することとなり、今後、首都圏中心のみならず

関西地区にも本格的に参入することで、ＥＣビジネスの更なる拡大に繋がるものと期待しております。 

 

なお、来年度には本格的な業績への貢献が見込まれると期待しておりますが、今年度につきましては、今後の業

績貢献を見据えた関西地区におけるマーケティング活動・営業活動に注力するため、今年度の業績に与える影

響は軽微であります。 

 

◆◆個人投資家様向け説明会を開催いたしました◆◆ 

 
平成１９年１２月１日（土）に個人投資家様向け説明会を開催いたしました（ブリッジサロン＠鉄鋼会館）。当

日は天気にも恵まれたこともあり、多くの個人投資家様に足を運んで頂きました。特に説明会後の懇親会に

おきましては、普段直接お話させて頂ける事のない個人投資家様と１対１でお話させて頂き、貴重なご意見

等も頂戴し、当社といたしましても非常に貴重なコミュニケーションの場であったと感じております。説明会の

映像は近日ホームページに掲載いたしますので、是非ご覧ください。 

なお、１１月７日（水）に開催いたしました、アナリスト様向け説明会の映像は既にホームページへ掲載をして

おります。 

http://www.softcreate.co.jp/ir/irnews20071107.html 

 

 

当社運営のＥＣサイト「特価ＣＯＭ」は、ＰＣ・周辺機器専門ショップから生活用品総合サイトへ脱皮中！！ 

是非一度「特価ＣＯＭ」へお越しください。http://www.tokka.com/ 

 


